АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 № 260
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 29.01.2024 № 27
В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Кировской области от14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области»,постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2013 № 194/45«Об утверждении порядков предоставления и распределение субвенцийместным бюджетом из областного бюджета» администрацияКирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 29.01.2024 № 27 «О нормативах финансовогообеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольныхобразовательных организаций Кирово-Чепецкого района Кировской областина 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями,внесенными постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от07.05.2024 № 81), утвердив нормативы финансового обеспеченияобразовательной деятельности муниципальных дошкольныхобразовательных организаций Кирово-Чепецкого района в части расходов наоплату труда на 2024 год в новой редакции, согласно приложению.2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания ираспространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 26.12.2024 № 260

НОРМАТИВЫфинансового обеспечения образовательной деятельностимуниципальных дошкольных образовательных организаций Кирово-Чепецкого района в части расходов на оплату труда на 2024 год

№ Наименование муниципальнойдошкольной образовательнойорганизации

Норматив финансовогообеспеченияобразовательнойдеятельностимуниципальныхдошкольныхобразовательныхорганизаций в частирасходов на оплату трудана 1 группу (рублей)
1. МКДОУ д/с «Колосок» с. Пасегово 1438157
2. МКДОУ д/с «Радуга» ст. Просница 1084051
3. МКДОУ д/с «Солнышко» п. Ключи 914340
4. МКДОУ д/с «Берёзка» с. Фатеево 1127263
5. МКДОУ д/с «Колокольчик» с. Кстинино 1097275
6. МКДОУ д/с «Лучик» с. Бурмакино 1100615
7. МКДОУ д/с «Родничок» д. М. Конып 1117917
8. МКДОУ д/с «Ромашка» с. Полом 1096349
9. МКДОУ д/с «Рябинка» с. Каринка 1134397
10. МКДОУ д/с «Филиппок» с. Филиппово 1072804
11. МКДОУ д/с «Чебурашка» с. Селезениха 1183326

____________________________